[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         07.04.2020г.  № 143_______
Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры,
молодежной политики и спорта на территории муниципального района

Клявлинский на период до 2024 года»
         В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2024 года».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 28.11.2011г. № 650 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2024 года».

       3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.04.2020г.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.

	Глава муниципального района

Клявлинский
	              И.Н. Соловьев

 Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]